
 

 

 

 

Collaboration - Engagement - Respect 

ENSEIGNANTS – FRANÇAIS 2025-2026 

 

Nom Prénom Courriel Unité 

Barrette Marie-Ève marieevebarrette@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 inter. 

Bélanger Julie juliebelanger2@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 4 inter. 

Bilodeau-Gauthier Caroline carolinebilodeaugauthier@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 inter. 

Bisson Daniel danielbisson@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 3 régulier 

Boily Marie-Andrée boilym1@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 régulier 

Boisvert Catherine cboisvert@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 5 inter. 

Brazeau-Drouin Josiane brazeaudrouinj@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 et 2 régulier 

Charron Céline charronc1@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 régulier et 2 inter. 

Crête Jessica cretej@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 régulier 

El Ahmad Leila elahmadl@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 3 et 4 régulier 

Girard Hélène helenegirard@cssd.gouv.qc.ca  Français adapté 

Hébert Geneviève genevievehebert@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 4 régulier 

Kpotchie Henri dovikpotchie@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 5 régulier 

Lapointe-Bertrand Marie-Josée lapointebertrandm@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 régulier 

Morin Andréanne morina2@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 1 régulier et inter. 

Morin Geneviève genevievemorin@cssd.gouv.qc.ca   Secondaire 2 inter. 

Paquette Patricia paquettep2@cssd.gouv.qc.ca Secondaire 1 et 5 régulier 

Rivest Maurann rivestm2@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 3 régulier 

Sauvé Sophie ssauve@cssd.gouv.qc.ca  Secondaire 2 régulier 
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